



Kohtla-Järve Slaavi Põhikool

KOHTLA-JÄRVE SLAAVI PÕHIKOOLI HOOLEKOGU PROTOKOLL nr. 1-2/3

Kohtla-Järve

21.05.2024.a

Hoolekogu koosoleku algus: 17.30

Hoolekogu koosoleku lõpp: 20.45

Hoolekogu koosoleku juhataja: Anna Pivneva, hoolekogu esimees

Hoolekogu koosoleku protokollis: Veroonika Shirokova, hoolekogu liige

Hoolekogu koosoleku töös osales 9 liiget: Svetlana Korotkova, Julia Krjatalova, Yuliya Salmina, Veroonika Shirokova, Anna Pivneva, Karina Andrejeva, Tatjana Orlova, Marina Vassiljeva, Heli Vilumets

Hoolekogu kutsutud: Svetlana Vladimirova, Julia Kropatševa, Henri Kaselo, Aleksandr Apolinsky, Sergei Lopin, Hendrik Agur, Janek Pahka, Mare Roosileht, Svetlana Kollo

Kinnitatud päevakord:

1. Kohtla-Järve Slaavi Põhikooli põhimääruse arutlemine ning selle muudatuste kohta arvamuse avaldamine.
2. Kohtla-Järve Linnavalikogu otsuse „Kohtla-Järve linna munitsipaalkoolide ümberkorraldamine“ eelnõu arutlemine.
3. Kohtla-Järve Linnavalikogu otsuse „Kohtla-Järve Järve Kooli uue koolihoone asukoha määramine“ eelnõu arutlemine.
4. Muud küsimused

1. Kohtla-Järve Slaavi Põhikooli põhimääruse arutlemine ning selle muudatuste kohta arvamuse avaldamine

Svetlana Vladimirova (direktor) rääkis, et on aeg kinnitada uus kooli määrus. Seda määrust on juba vaadatud Linnavalitsuse juristide poolt. Sisulisi muudatusi juristide poolt ei tulnud. Antud määruks oli sisse pandud üks oluline muudatus, mis puudutab õppekeelt koolis:

„Kooli õppekeel on eesti keel, välja arvatud klassides, kus Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 10015 alusel, kooli hoolekogu ettepanekul ja linnavalikogu otsuse alusel, võib õppekeeleks olla vene keel“.

Antud määrus oli eelnevalt saadetud meili teel kõikidele hoolekogu liikmetele tutvumiseks. Muud ettepanekud hoolekogu liikmetelt pole laekunud.

Otsus: suunata põhimäärus linnavalitsuse kinnitamiseks

Hääletamine: poolt 9, vastu 0, erapooletud 0.

2. Kohtla-Järve Linnavolikogu otsuse „Kohtla-Järve linna munitsipalkoolide ümberkorraldamine“ eelnõu arutlemine

Anna Pivneva (hoolekogu esimees) tervitas kõike koosolekul osalejaid, tänas neid osavõtu eest. A.Pivneva mainis, et 20.03.2024 külastas Hoolekogu koosoleku Linnavalitsuse hariduse peaspetsialist Aleksandr Apolinsky tutvustamas hariduse olukorda Kohtla-Järve linnas, sh ka selle reformi mõju Slaavi Põhikoolile. Hoolekogu liikmetele on aru saadav, milleks seda reformi on vaja ning nad sellega nõustuvad. Põhjus on arusaadav, et kunagi lapsed mahuvad ühte kooli ning peaks toimuma ümber korraldus. Asjaolu, mida sooviksime täpsustada: eelmisel korral oli mainitud, et ümberkorraldus toimub juba 1.09.2024, kuid viimasel ajal jutt käib juba hilisematest aegadest.

Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist): kommenteeriks seda nii palju, et tõepoolest olen külastanud Slaavi põhikooli hoolekogu märtsi kuus, samuti olen külastanud Slaavi Põhikooli üliõpilasesindust. Seda küsimust on arutatud erinevate kooli organisatsioonidega, seega arutlusprotsess natuke venis, seega otsustati ümberkorraldust alustada 01.09.2025.

Henri Kaselo (Kohtla-Järve linnaape): jah, tõepoolest hariduse ümberkorraldus on planeeritav 01.09.2025. Seega Kohtla-Järve linnaosas jääb ainult 2 kooli: üks linnakool ja 1 riigikool. Meie haridussüsteem vajab tõesti ümberkorraldust, sest meil ei ole nii palju lapsi. Praegusel hetkel Linnavalitsuse all on 6 kooli, mida on väga raske ülal peeta. Seega, Haridusministeerium toetabki meid (finantseerides kahte uute hoonete ehitamiseks), et lapsed läksid uue kooli, kus on loodud õppimiseks vajalik kaasaegne keskkond. Seega, kõik meie Kohtla-Järve linna lapsed saavad selles uues koolis õppida. Eelmisel nädalal oli kohtuda haridus- ja teadusministriga (kohtumisel osalesid ka Kohtla-Järve linna saadikud. Alguses oli jutt, et jätkab tööd direktor, kelle kooliga liidetakse teine kool. Aga hetkel olukord muutub, õpilaste arv muutub jne, siis otsustatud, et ikkagi toimub direktori valimised ning uus kool saab endale uue direktori, uue nimetuse jne.

Anna Pivneva (hoolekogu esimees): sooviksin veel küsida. Olen seda küsimust esitanud ka märtsis, kuid küsin seda uuesti. Milline on prognoos, et millal Kohtla-Järve linna lapsed hakkavad mahtuma ühte kooli, täpsemalt kahte kooli: üks – riigikool ja teine – linnakool?

Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist): selliste andmete järgi, mida väljastab rahvastikuregister, 2035 aastal igas variandis meil hakkab töötama kaks asutust: riigi- ja linnakool. Kui me, näiteks, võtame lapsed, kes 01.09.2024 lähevad esimesse klassi, siis nende koguarv Järve linnaosas on 138. Seega, kui tavalise klassi komplekt on 24 last, lisaks veel väiksed klassid (HEV lapsed), siis on kokku last jätkub umbes viieks klassiks, mis avanevad 01.09.2024 Järve linnaosas. Kui liidame 9 aastat, siis 2033 aastal on üldjuhul kaks asutust.

Janek Pahka (linnavolikogu saadik): täpsustan, et pole vaja eraldada linnakooli ja riigikooli. Kui me räägime aastast 2035, siis riik plaanib 2030 aastal riigikooli meile tagasi andma.

3. Kohtla-Järve Linnavolikogu otsuse „Kohtla-Järve Järve Kooli uue koolihoone asukoha määramine“ eelnõu arutlemine

Anna Pivneva (hoolekogu esimees) rääkis, et uue riigikooli ehitamise koht on antud hetkel kõige valusam küsimus. Viimasel ajal meie saame väga palju informatsiooni erinevatest allikatest ning antud informatsioon väga palju erineb. Sooviksime saada reaalsed andmed ja informatsiooni. Äkki linnapea või saadikud saavad täpsemalt rääkida sel teemal. Väga tahaks kuulata teie arvamust, kui meie Slaavi Põhikooli koolipidaja. Kuna koolipidaja ülesanne on tagada hea füüsiline ja emotsionaalne keskkond kvaliteetse hariduse jaoks.

Henri Kaselo (Kohtla-Järve linnapea): mis puudutab uue kooli ehitamise asukoha, siis meil oli mitu kuud arutelu haridusministeeriumiga. Alguses pakuti variandina Katse 2, kus hetkel Järve kool asub ning kus on olemas kehtiv detailplaneering. Kuid ministeeriumile antud ettepanek ei sobinud. Ministeerium, aga, tuletas meelde, et linnavolikogu võttis vastu haridusstrateegia, kus on kirjas, et uue kooli asukoht on Pärna 49, kus praegu asub Slaavi Põhikool. Seega, et saada investeeringuid, on Pärna 49 ainuke koht. Keegi võib olla ütleb, et teie valite raha laste asemel. Aga, öelge mulle, kust me võtame nii palju miljoneid, et ehitada 2 uut koolimaja. Kui rääkida ausalt, siis Slaavi Põhikooli hoone ka kaua ei püsi. Jah, see on renoveeritud. Aga, kui me vaatame küttekulusid ning näeme, kuidas ta laseb õhku ja soojust läbi. See tekitab väga palju probleemi. Seega linnavalitsusel ei ole muud varianti, kui nõustuda, et uus riigikool ehitatakse aadressil Pärna 49. Jah, haridusstrateegia dokument oli paika pandud 11.11.2023. Küsimus on hetkel selles, et kas uus koolihoone tuleb Slaavi põhikooli asemele või kõrvale. Meie, kui koolipidajad, arvame, et parem ehitada Slaavi põhikooli asemele, sest vastasel juhul meil ei tule võimalus hiljem ehitada ei spordiala, ei võimlat. Uus hoone tuleb 2028 aastal.

Heli Vilumets (hoolekogu liige): Millal hakkab ehitus pihta?

Henri Kaselo (Kohtla-Järve linnapea): aastal 2026. Kahe aastaga tehakse kool valmis ning linna lapsed lähevad uue kooli. Nad jagunevad kahe kooli vahel. Meil on ka lisaks asenduspind olemas, mis asub aadressil Järveküla tee 35. Ta on üle poole ökonoomsem, kui Pärna 49 olev hoone. Võimalik kasutada sportimiseks Wiru spordikeskust.

Anna Pivneva (hoolekogu esimees) sooviks täpsustada, kus oli informatsioon sellest, kui kutsuti seda strateegia arutamisele?

Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist): lähme üks aasta tagasi. Kui me alustasime haridusstrateegia dokumendi koostamisega, siis olid erinevad arutelu, erinevate osapooltega. Analüüsi kehtivate koolihoonete majandusliku aspekti. Seega, linnavolikogule oli esitatud

dokument, mis sisaldas arutelu tulemusi ning pakkumise, et uue koolihoone asukohaks pakuti aadress Pärna 49.

Janek Pahka: kutse oli kõikides kohtades, linnavalitsuse kodulehel, Facebookis, isegi koolidele oli saadetud.

Svetlana Vladimirova (direktor) mina seda kutset ei näinud, aga õpetajad pidid saama.

Heli Vilumets ja Tatjana Orlova kinnitasid (hoolekogu liikmed), et said seda dokumendi ning isegi käisid arutelul. Kuid seal polnud teemaks, et uus koolihoone planeeritakse ehitada Slaavi Põhikooli territooriumil.

Tatjana Orlova (hoolekogu liige): kas asenduspinnal Slaavi põhikooli jaoks tulevad samasugused head tingimused, nagu praegu on: tööõpetuse klass tüdrukutele, tehnoloogia klass, kergliiklustee, parkimistsoonid jne.

Henri Kaselo (Kohtla-Järve linnapea): meil on ruumi palju. Hetkel on kehtivas Kesklinna põhikooli uues hoones on head tööõpetusklassid olemas. Samuti lasteaed Aljonuška pakub vaba ruumi esimese klassi jaoks.

Heli Vilumets (hoolekogu liige): ma saan kõikidest asjadest aru, kuigi siia maani pole saanud küsimusele vastuse. Kas asenduspinnas tulevad samasugused tingimused nagu Slaavi põhikoolis on? Kui palju klassiruumi on asenduspinnal?

Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist): Minu arvutuste põhjal on 21/22 klassiruumi.

Henri Kaselo (Kohtla-Järve linnapea): teil tuleb natuke kannata sellel asenduspinnal, pärast saate uue koolihoole, kuhu ka Slaavi Põhikooli lapsed saavad minna. Me võime teha ekskursiooni asenduspinnal, vaadata mis on olemas, mida sinna veel vaja ehitada või tuua. Te võite ka tööõpetuse klassist oma köögi kaasa võtta. Õpetajate tuba saame ka konstrueerida. Asenduspinnal on suured koridorid. Saame panna vaheseinad.

Heli Vilumets (hoolekogu liige): Millal algab kolimine asenduspinnale? Kas 01.09.2024?

Henri Kaselo (Kohtla-Järve linnapea): Siis kui ehitamine algab. Algab 2026.

Svetlana Vladimirova (direktor): palun täpsustage seda. Hetkel on erinevad arvamused, isegi haridusministeeriumilt tuli arvamus, et on võimalik ka 01.09.2024 kolida asenduspinnale, Pärna 49 kinnistu kinni panna ning oodata lammutust.

Mare Roosileht: kas on juba otsustatud?

Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist): otsustab linnavolikogu mai lõpus.

Janek Pahka tegi ettepaneku, et linnavolikogule 30.mai esitatavas dokumendis sõnastada lause ümber nii, et kõikidel oleks arusaadav, et kolimine algab 01.09.2026. Niikaua, Slaavi põhikooli lapsed jäävad 2 aastaks oma hoonesse.

Svetlana Vladimirova (direktor): Kõik need muutused – üleminek eestikeelsele õppele, koolide liitmine ja kolimine asenduspinnale – on liiga suured väljakutsed ühe koolipere jaoks ühel õppeaastal. Need muudatused võivad tekitada õpilastes ja õpetajates stressi ning mõjutada negatiivselt õppetöö kvaliteeti.

Koosoleku lõpus Hedrik Agur tegi hoolekogu liikmetele ettepaneku avaldada lõpliku arvamuse, mida nad on koosoleku käigus aru said, kas said oma küsimustele vastuseid, mis jääb veel hinges jne. Kokkuvõttes saab öelda, et hoolekoguliikmeid hirmutab kolimise protsess, edasine logistika: kuidas lapsed hakkavad erinevates teistes asutustes käima kehalise kasvatus tundides, tööõpetuse tundides jne; kuidas õpetajad liiguvad klasside vahel, juhul kui klassid paiknevad erinevates asutuses (lasteaed Aljonuška või Kesklinna põhikool).

Linnavalitsuse esindaja koos linnapeaga lubasid tulla juuni kuus koos numbriliste andmetega, et rääkida nende plaanidest ja nägemusest, kuidas nad kujutavad kolimise, klassidesse ja koolidesse mahutamist, logistikat välja.

4. Muud küsimused

4.1. Järgmine koosolek

Järgmine koosolek on planeeritav juunis. Kuupäev selgub hiljem.

/allakirjutatud digitaalselt/

Anna Pivneva

Hoolekogu esimees

/allakirjutatud digitaalselt/

Veroonika Shirokova

Protokollija